
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení právní

PRA
PRA
PRA MHMPXPB51TTV
PRA

AQUATIS a.s. 
Botanická 834/56 
602 00 Brno

Zakázka č.
INV/MZ/0047/19

Vyřizuje/tel.:
Ing. Silvie Bažantová 
236 004 592 
Počet listů/příloh: 5/0 
Datum:
14.05.2019

č.j.
MHMP 851027/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 702726/2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/02/00187/2019

Kontrolní číslo: PI9V00I56393

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
M ariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní sd 
Číslo účtu: J

Ve věcech technických:
Ing. Ivo Freimann
Vedoucí odd. technické vybavenosti I

DODAVATEI7ZHOTOVITEI. 
AQUATIS a.s.
Botanická 834/56 
602 00 Brno

IČO: 46347526 
CZ46347526 
Krajského soudu v Brně 
oddíl B, vložka 775

DIČ:
Zapsán u: 
Spis. značka:

Zastoupený: na základě pověření ze dne 15. II. 2019 
společně Ing. Pavel KutáJek, generální ředitel 
a Ing. Radek Maděřič, technický ředitel

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: I

Na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod. č.j. MHMP 824442/2019 ze dne 7. 5. 2019

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: oostair oralia.en. ID DS: 48ia97h

Elektronicky podpis -16 5 2019 
Ccm fikal autora podpisu 

Jménu Ing Karel Prajer 
Vydal •\fAclD2l-OJubf.cd 
Platnost do 6 h 7019 0S56 09-tKIO -Ki2(M

1/5



Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

1. Předmět plnění: - ,
.číslo a název stavby: Stavba č. 42124 Modernizace a rozšíření části PPO, úprava propustku naSachetskem

potoce: projekt pro společné ÚR a SPvč. projednání a AD

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je zhotovení dokumentace pro vydání společného povolení (DSJ) 
včetně jejího projednání a nabytíprávní moci, zhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (dále jen 
,J)VZ“)a výkon autorského dozoru nazkapacitnění vý ústní trati Šachetského potoka v k.ú. Radotín mezi mostem 
železniční vlečky a ústím do Radolinského potokaa to na úroveň kapacity toku pod mostem železniční vlečky. 
Součástí DSJ bude zaměření, geologie, hydrologická data.
Úpravy budou vyžadovat majetkové vypořádáni pozemku pare. č. 2642/2 k.ú. Radotín.
Dále je součástí plnění zaměření, geologická rešerše, zajištěni hydrologických údajů toku.

DSJ bude zpracována dle vyhlášky č. 499/2016 Sb. Čistopis dokumentace bude předán v následujícím rozsahu:
1 x kompletní tištěné vyhotovení a lx na CD.

Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele stavby dle vyhlášek ě. 169/2016 Sb. a 499/2016 Sb.
Čistopis dokumentace bude předán v následujícím rozsahu:
3 kompletní tištěná vy hotovení včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a CD se 

písem stavebních prací, dodávek a služeb ve formátech xls. Dále bude předáno 1 vyhotovení kontrolního 
počtu, tj. oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v listinném vy hotovení a 3x CD s dokumentací v

1

SOU

roz
pdf.

II. Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MVCR)

Termíny:
1. ) zhotovení dokumentace pro vydání společného povolení- 14 týdnů od podpisu objednávky
2. ) projednání dokumentace pro vydání společného povolení s DOSS - 34 týdnů od podpisu objednávky
3. ) dokumentace pro zadání stavby - 6 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení
4. ) autorský dozor-po dobu realizace stavby

III. Cena díla a platební podmínky

Cena zazhotovení díla v rozsahu čl. I. této objednávky je stanovena jako cena nejvýše přípustná, ato ve výši:

397 000,00 Kč 
83 370,00 Kč 

480 370,00 Kč

Základní cena 
DRH 21 % 

Oena včetně DRH

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výšiplatnév den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách -daňových dokladech za číslem a názvem stavby, event. etapy, kontrolní 
číslo vyznačené na první straně smlouvy.Číslo je umístěno vpravo nahoře (razítko) pod označením (KC). Pokud 
faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená vrácena zhotoviteli.

Plnění předmětu objednávky je rozčleněno na fáze a každá fáze se sestává z dílčích p lnění v návaznosti na časové a 
věcné hledisko:

I. fáze: Dokumentace pro vydání společného povolení (DSJ) včetně zajištění vydání pravomocného společného 
povolení (SP)

247 000,00 Kč 
51 870,00 Kč 

298 870,00 Kč

Zá kladní ce n a 
DRH 21 % 

Oena včetně DRH

2/5



Zpracování DS J včetně zajištění vydání SPse sestává ze 4 dílčích plnění:

a) Zpracování dokumentace pro vydání společného povolení (pro účely jejího projednáni s dotčenými orgány 
státní správy)
Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzatédokumentace" 
nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu'1 zhotovitel vystaví fakturu - 
daňový doklad ve výši 45 % ceny I. fáze (DSJ+SP) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu".

b) Projednání dokumentace pro vydání společného povolení s dotčenými orgány státní správy
Zajištění této činnosti bude součástí „Protokolu", kde bude uvedena rekapitulace vyjádření a stanovisek dotčených 
orgánů státní správy (orgán státní správy, datum stanoviska a výsledek stanoviska.). Fakturu- daňový doklad je 
oprávněn vystavit zhotovitel po podpisu „Protokolu" objednatelem ve výši 15 % ceny I. fáze (DSJ+SP) a jeho 
originál s uvedením jména a podpisy předávajícího a přejímajícího přiložík faktuře. Dnem uskutečnění zdanitelného 
dílčího plnění je den podpisu „Protokolu".

c) Dopracování dokumentace pro vydání společného povolení na základě veřejnoprávního projednání
Dopracování bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu" nejpozději do 14 dnů od převzetí dopracované 
dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu" zhotovitel vystaví fakturu-daňový doklad ve výši 15 % ceny I. 
táze (DSJ+SP) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem 
uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu".

d) Inženýrská činnost pro vydání pravomocného společného povolení
Dílčí faktura- daňový doklad ve výši25 % ceny I. fáze (DSJ+SP) bude doložena kopií společného povolení s 
vyznačením nabytí právní moci. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vyznačení 
nabytí právní moci SP orgánem, který toto povolení vy dal.

II. fáze: Dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ)

Základní cena 
DRH 21 % 

Cena včetně DRH

1 1 O 000,00 Kč 
23 1 00,00 Kč 

1 33 1 00,00 Kč

Zpracování DVZ představuje 2 dílčí plnění.

a) Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele
Vyhotovení DVZ bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace" 
nejpozději do I4 dnů od převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu" zhotovitel vystaví fakturu - 
daňový doklad ve výši 80% ceny II. fáze (DVZ) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu".

b) Výběr zhotovitele stavby
Předání čistopisů bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o převzetí čistopisů". Dílčí faktura - daňový 
doklad ve výši 20 % ceny II. fáze (DVZ) bude vy stavenapo podpisu Smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podpisu smlouvy o dílo.

III. fáze: Výkon autorského dozoru (AD)

Základní cena 
DRH 21 % 

Cena včetně DRH

40 000,00 Kč 
8 400,00 Kč 

48 400,00 Kč

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná a bude fakturována k datu 
vystaveni kolaudačního rozhodnutí. Faktura-daňový doklad za dílčí plnění bude zhotovitelem doložena výkazem 
hodin, potvrzený m objednatelem či příkazníkem objednatele za období prováděného autorského dozoru s uvedením 
hodinové sazby v Kč a celkové částky. Hodinová sazba za výkon autorského dozoru hlavním inženýrem projektu činí 
1.000,- Kč bez DPH a za výkon autorského dozoru výkonným projektantem činí 750,- Kč bez DPH. Dnem 

| uskutečněni zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování autorského dozoru.

IV. Platební podmínky

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení pošpinění poskytnutí předmětu objednávky 
základě Protokohi o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

na

3/5



Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vy hotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo. IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo. IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vy stavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítkoa podpis op rávnčnéosoby,stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 %zezákladní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevy lučujc povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednatcli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky', především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
M agjstrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

4/5



Odbo r inve s tič ní MH MP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 702726/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV2I/02/00187/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0047/19 ze dne 14. 5. 2019 na:

Stavba č. 42124 Modernizace a rozšíření části PPO, úprava propustku na Šachetském 
potoce; projekt pro společné ÚR a SP vč. projednání a AD

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 397.000,- Kě

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečné ho odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

AQUATIS a.s.
Botanická 834/56, 602 00 Brno
46347526
CZ46347526

Ing. Pavel Kutálek, generální ředitel 
a Ing. Radek Maděřič, technický ředitel

V dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Renata Sezemská 

Ing. Silvie Bažantová
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR
5/5



i n
MHMPP004KK8H

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m.' Prahy
Hlavni podatelna - Maňánskě nám. 2. Praha 1

%3qz<i(z*/'iČÍSLO JEDNACÍ MHMP Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

KONTROLA 
v RTG ,

DORUČENO DNE 2 7 -05- 2019
Počet listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počet a druh nelistinných pníoh: 
Identifikační údaje zpracovatele:

Počet listů příloh:

SOŇA VACKOVÁ Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 702726/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaši objednávky č. O BJ/INV21/02/00187/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0047/19 ze dne 14. 5. 2019 na:

Stavba č. 42124 Modernizace a rozšíření části PPO, úprava propustku naŠachetském 
potoce; projekt pro společné ÚR a SP vč. projednání a AD

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 397.000,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

AQUATIS a.s.
Botanická 834/56. 602 00 Brno
46347526
CZ46347526

IČ:
DIC:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Pavel Kutálek. generální ředitel

a Ing. Radek Maděřič. technický ředitel

Hlavní město Pr^/^afljajtřát hl. ry>igjj^ &

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

2 8 -05- 2019335lCESCC\E: /

Počet listů dokumentu: //V l' ■'f S 
Počet iistimiých příloh:
Počet a druh ni.-iistinných příloh:
Převzal

Počet listů příloh:

/" •

Interně pro pracovníky MHMP-INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Renata Sezemská 

Ing. Silvie Bažantová
Objednávka byla zaregistrována v RS M VČR dne pod ID smlouvy

Olga HavelkováJméno a podpis zaměstnance, který- provedl registraci v RS MVČR
5/5


